
Lazerinis atstumų matuoklis LDM-50H

Kaina:
92.36 € (be PVM)
111.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAZERINIS ATSTUMŲ MATUOKLIS LDM-50H
Lazerinis  atstumo  matuoklis  yra  specialiai  suprojektuotas  atstumams  matuoti  net  ir  esant
nepalankiomis išorinėmis sąlygomis. Dėl itin koncentruoto lazerio spindulio, šis įrenginys puikiai
tinka lauko darbams, ypač saulėtą dieną. Įrenginys pasižymi IP54 reitingu, užtikrinančiu visišką



apsaugą nuo prisilietimų, taip pat patikimą apsaugą nuo dulkių nuosėdų ir vandens, kas yra būtina
darbui lauke.
LDM-50H suteikia vartotojui daugiafunkcines galimybes, tokias kaip Pitagoro matavimas, rodmenų
sudėjimas ir atimtis,  nepertraukiamas matavimas, ilgio, ploto, ir tūrio matavimai. Šios funkcijos
leidžia  lengvai  ir  efektyviai  atlikti  įvairias  užduotis.  Be  to,  įrenginyje  yra  įmontuota  atmintis,
leidžianti išsaugoti paskutinius 20 matavimų ir vėliau juos lengvai prisiminti.
Šis  lazerinis  atstumo  matuoklis  yra  idealus  įrankis  profesionalams,  kuriems  reikia  tikslumo  ir
patikimumo net ir sudėtingomis darbo sąlygomis.
TECHNINIAI PARAMETRAI:
Savybė Aprašymas
Apšviestas ekranas Taip
Įvairios funkcijos Pitagoro matavimas, sudėtis ir atimtis, nuolatiniai matavimai
Naudojimas lauke Idealiai tinka naudoti lauke, šviečiant saulei
Efektyvumas ir tikslumas Efektyvesnis ir tikslesnis matavimas
Lazerio spindulys Labai sufokusuotas lazerio spindulys
Matavimo tipai Ilgio, ploto, tūrio matavimas
Šūksnio indikacija Taip
Matavimo duomenų atmintis 20 matavimo duomenų
Atsparumas vandeniui ir dulkėmsTaip
Matavimo vienetai m, ft, in
Darbo/Laikymo temperatūra -10ºC ~ 50ºC/14ºF ~ 122ºF; laikymo temperatūra: -20ºC ~

60ºC/-4ºF ~ 140ºF
Matavimo diapazonas Nuo 0,05 iki 50 m (nuo 0,15 pėdos iki 196,8 pėdos)
Baterijos veikimo laikas Iki 4000 rodmenų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


